
VEFICIALE
fAEPUBBLICA SOMALA

 

1962 Suppl. N3.al N19

MENSILE. CONSIGLIO DEI MINISTRI

sw i ppio i la
‘li fa o

e delle ° i e, Tesoreria.

SOMMARIO

PARTE PRIMA

LEGGI E. DECRETI

DEL PRESIDENTE DELLA. REPUBBLICA
20 agosto 1962, n.220: Assunzione a ruolo di n. 10 Vice ;

°-° Giudici Aggiunti. pag. 5

; DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

"..:, 25 agosto 1962, n. 221: Caratteristiche dei titoli da i
‘emeittersì dalla Banca Nazionale Somala. » 6

LECRETO DEL PRESIDENTE DELLA. REPUBBLICA

+ 25-agosto 1962, n. 222: Promozione al grado di Ten.‘
Col. del Comandante della Guardia di Finanza, Magg.

“Abdullahi Farah Ali. ° ; » 8
bo

“

,JPECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

25 agosto 19€2, n, 223; Avanzamento al grado superio-

re degli Ufficiali della Guardia di Finanza. + » Ss

 
Stamperia dello State

Mogadiscio °

2



DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLÌCA
13 èttobre 15€2, n. 224: Nomina ui sinistro «ad inte-. )
rim» delia Difesa. i ” » 2

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA ‘
13 ottobre 1962, n. 225: Nomina di Ministro «ad inte-
rim» deila Pubblica Istruzione. ° » 10

DECRETO MINISTERO. DELLE FINANZE 12 gennaio1961,
n 226: Concessione di area dì terreno demaniale a fa-
vore del Sig. Omar Hussen Giumale. ». 11

‘DECRETO MINISTERO DELLE FINANZE 11 luglio 1961,
>. I. 227: Concessione di libera disponibilità di area di

"o terréno demaniale a favore del Sîg. Hussen Jamal
Virjee. i i » 12; 1 1 si vuo p-

‘“.._°‘». DECRETO MINISTERO DELLE FINANZE 21 luglio 1962,
n. 228: Agevolazioni fiscali all'impresa «Red Sea

+ REDCO > per lo.costruzione di una scuola in Afgoi. DECRETO MINISTERO DELLE FINANZE 23 luglio 1962,-
n. 229: Concessione e conseguente libera disponibilità
di area di terreno demaniale a favore del Sig. Hagi
Mohamed Hassan. ] 9

» 14

PARTE SECONDA

 

  | a
DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE”

è

. Ministero deile F.nanze — Avviso cd opponendum a favore
. Gel Sig. Hussen Aden Aptidon (610). i

Ministero delle F.nanze — Avviso cd apponendium a favore
del Sig. Filippo Gennero di Leonida (611). ». 17

Ministero delle F nanze — Avviso è d apponendurma favore
del Sig. Ali Ahmed Toho (€12).

# ” » IT.

— 3—-

7
. )

;

AATAL tero delle ‘nanze — AVVISO cd pponendu 1a fav

Minis
| Pi

e nr 07

Mau iste. O delle F.,nanze — AVVI80 ad opponenaum
a fav

#3 LI

ore

del Sig. Cesa Corno fu Giuseppe (614) .

Avviso ad oppenendum a favore

del Sig. Mohamed Ali Mohamud (615).

Ministero Gcile Fnanze — Avviso ad opponenduni a favore
AL in è

del Sig. Ahmed Islao Omar (616).

: Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

| del Sig.Abdulle Barre (617).

o

i

usiisiare delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Aden Osman Mohamed (618).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

; del Sig. Hussen Culmie AÎrah (619).

i Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

‘°° del Sig. Ahmed Iassin Abdi (620).

Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Abucar Mohamed Ali (621).

È’ Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

‘ del.Sig. Ahmed Hagi Hussen (622).

Ministero Industria e Commercio — AVVÎs0 adica

dum a favore del Sig. Ali Osman Adde ( .

Ministero Industria € Commercio — Avviso” ad ORESTE

dum a favore della Sig.ra Ierei Aden Ibrahim (624):.

" Aigistero Industria e Commercio — Avviso ad si

ii dum a favore del Sig. Mohamed Mohamud Sala .

?. Ministero Industria e Commercio — Avviso ad ME

dum a favore del Sig. Bana Nur Scek Mohamed .

| Distretto di Chisimaio-—— Avviso ad opponenduma favore

del Sig. Bascir Hagi Mussa (627).

-, Distretto di Belet Uen — Avviso ad opponendum a favore

| del Sig. Hagi Fimi Mohamud (628).

»

»

»
.

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

18.

18

19

19

20.

21

21

22

22

23

23

24

24

25

ge



‘o

KANDALA - Idustrie Somale Conservifici e Pesca - S.p.A.
Convocazione Assemblea Generale Ordiriaria (629).

HABO - Tonnara di Habo S.A. — Convocazione Assemblea
Generale Ordinaria (630).

£C.LS. - Società Commerciale Italo Somala — Estratto
Verbale di Assemblea Straordinaria (631).

» 26

26)

» 27

5°.

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

- * (SP.R. 20 agosto 1962, n. 220,
‘’ Assunzione a ruolo di n. 10 Vice Giudici Aggiunti,

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

'

VISTO l’art. 75. pp. della Costituzione;

VISTA la legge 15 marzo 1962, n. 7, «Ordinamento del personale

civile dello Stato»;
i

VISTO il Decreto Legislativo 12 giugno 1962, n. 3 «Ordinamento.

‘. Giudiziario»;

VISTI i risultati del concorso di esame di idoneità bandito con De-

creto 21 novembre 1960, n. 100;

SENTITO Îl Consiglio Superiore Giudiziario;

SENTITA la Commissione del Pubblico Impiego;

SENTITO il Consiglio dei Ministri;

RITENUTO: di dover procedere all’assunzione nei ruoli organici di

coloro che agli esami sonorisultati idonei;

SU PROPOSTA del Ministro di Grazia e Giustizia di concerto col

Ministro delle Finanze;

DECRETA:

tà 1

Fino all'istituzione dei ruoli organici permanenti del personale Cie

vile di cui all’art. 35 dell’Ordinamento del personale stesso e con decor-

renza lo giugno 1961, i sottoelencati Cadi sono assunti nei ruoli giudi-

ziari, con la qualifica di Vice Giudice Aggiunto — Categoria. «A» grado IX
-.conlo. stipendio mengie lordo di. 350 sh.So. °

x x

d:



2°)‘

8 —

I predetti sono destinati presso le sedi a fianco di ognuno. segnate:

i) — Scek Mohamed Erssen Mohamed -— Bosaso
2) — Scek Ahmed Nur Scek Abduliari —- Bardera
3) — Scek Abdi «ur. Ali Yusuf -- Mogadiscio
4) — Scek Moham.d Uarsema . -- El Bur
5) -- Scek Mohamed Abdurahman Hessan © -- Chisimaio
€) -—. Scek Abdullahi Daud — El Dere
7) — Scek Mursal Abdurahman — Beles Cogani

©“. 8) — Scek Abucor Mohamed Fa;ah -— Bud Bud
9) — Scek Abdisalàam Scel: “vohamud — Dusa Mareb

10) — Scek Osman Scek Hussen .— Aden Tavale

Art. 2.

La relativa, speso farà carico sul titolo 7 capitolo 1 e 83 dell’eserci-
zio finanziario 1962.

Mogadiscio, lì 20 agosto 1962.

i a Aden Abdulla Osman
Il Primo Ministro . °
ABDI-RASHID ALI SHERMARKF

‘Il Ministro di Grazia e Giustizia
| AHMED GHELLE
Il Ministro delle Finanze «ad interim»
ABDI-RASHID ALI SHERMARKE
VISTO e Registrato - Reg. n. 2, foglio n. 102.

Mogadiscio, lì 14 ottobre 1962.
.Il Magistrato ai Conti: AHMED DABIR.©

DP.R, 25 agosto 1962, n. 221.
Caratteristiche dei titoli da emettersi dalla Banca Nazionale Soriala.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

. VISTO l’art. 85 della Costituzione;
VISTO Vert. 3 della legge 6 luglio 1962, n. 22; i

‘ CONSIDERATA la necessità di determinare le caratteristiche desi
Speciali titoli senza interessi e non negoziabili che la Banca Nazionale
puo emettere in sostituzione di pagamenti in valuta nazionale a favore
della Banca Internazionale per la Ricostruzione e lo Sviluppo, del Fon-
de Monetario Internazionale, della Corporazione Finanzizria Interna-

“ zionale e della Associazione Internazionale per lo èviluppo ci sensi e
ag'i effetti del ricordato art. 3 cella predetta legge 8 luglio 1343, n. 22;

SENTITO ii Consiglio dei Wfnistri; ;
SU PROPOSTA del Ministro delle Finanze;

’

—T-

DECRETA:

Articolo Unico

Gli speciali titoli senza interessi e non negoziabili che la Banca Na-

può ai sensi e agli effetti dell’art. 3 della legge

1962, n.22, in ° di pagamenti in valuta nazionale da

Internazionale per la Ricostruzione e lo

‘Sviluppo, del: Fondo ‘Monetario Internazionale, della Corporazione Fi-

nanziaria Internazionale della Associazione internazionale per lo Svi-

‘luppo avranno le seguenti caratteristiche:

1) — Dovranno essere stampati su normale carta filigranata;

2) — Ognititolo dovrà contenere:

a) lemblemaàdello Stato;

b) il numero. progressivo partendo da 01;

c) l'indicazione dellalegge 6 luglio 1962, n. 22 e del presente

decreto; . i Ì —

d) l'indicazione della Banca Nazionale Somala quale ente emit-

——tente; i i se i sE

e) l’indicazione dell’ente internazionale a favore del quale il

È titolo viene emesso; °

f) Vindiceazione che trattasi di titolo senza interessi e non ne-

goziabile;

g) il valore deltitolo stesso;
») la condizione che nel caso di parziale pagamento effettivo

di somme da parte dell’ente emittente a favore dell’ente be-

neficiario per le. causali per cui i! titolo è stato emesso, il

titolo stesse verrà immediatamente sostituito con altro,

avente le caratteristiche di cui 21 presente decreto, per il ‘

valore residuo; .
i) | la località e la data di emissione;

1) la firma del Presidente della Banca Nazionale o di un suo.

legale rappresentante, nonchè il timbro ufficiale;

m) la cantrofirma del Ministrodelle Finanze o di un suo legale.

rappresentante.
È »

Il presente decreto entra in vigore dalla data della sua pubblica-

sul Bollettino Ufficiale. -
Mogadiscio, lì 25 agosto 1962.

& i Aden Abdulla Osman
: 11 Primo Ministro
È ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

° Il Ministro delle Finanze
ABDULCADIR MOHAMED ADEN

, VISTO e Registrato - Reg. n. 1 - foglio n. 63

Mogadiscio, lì 27 settembre 1962. i

Il Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR

7



 
4

Avanzamento al grado superiore degli Ufficiaii

Finanza;

de —

D.P.R. 25 agosto 1962, n, 222,

Promozione al grado di Ten,vol. del Comandante della Gu;ardia di Finanza, Muga
|‘ Abdullahi Farah Ali

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTOl’art. 75 della Costituzione dello Stato:
* VISTO il Decreto Amm vo 29 giugno 1960, n. 61;
CONSIDERATO l’aumento effettivo dell'orgamico della Guardia di

Finanza;

SENTITO il Consiglio dei Ministri;
SU PROPOSTA del Ministro delle Finanze;

DECRETA:

Atti6ao Unico

Con decorreriza dal 10 gennaio 1962 il Comandante della Guardia
d: Finanza, Magg. Abdullahi Farah Ali, è promosso al grado di Tenente
Colonello.

La relativa spesa è posta a carico del Titolo lA del Bilancio di
. Spesa per l'esercizio in corso.

Mogadiscio, lì25 agosto 1962.

Il Primo Ministro

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE
Il Ministro delle Finanze’
ABDULCADIR MOHAMED ADEN

Aden Abdulla Osman

VISTO e Registrato - Reg. n. 2 - foglio n. 65. |
Mogadiscio, lì 29 settembre 1962.
Il Magistratoai Conti: AHMED DAHIR.

 

D.P.R. 25 agosto 1962, n, 223.

della Guardia ei Finanza.

IL PRESIDENTE DELLA REIPUBBLICA

VISTOl’art. 75 della Costituzione de’lo Stato;. diVISTO il Decreto Amm vo 29 giugno 19€0, n. cl;
CONSIDERATO l'aumento effettivo ‘degli organici della Guardia di

SENTITO il Consiglio dei Ministri;
SU PROPOSTA del Ministro delle Finazzs;

‘

'

—_— Gg

DECRETA:

Articolo Unico

Con decorrenza io luglio 1962,-i sottonotati. Ufficiali della Guardia:

di Finanza sono promossi al grado a fianco di ciascuno indicato:

— Maggiore Abdullanhi Ahmed Addò — da:‘Tenente Colonnello;

— Gapitano HussenFerah Ursamà — a Maggiore;

-—— Capitano Moham:-Ghedi Mchamud — a Maggiore;

— Capitano Nur Ahmed Mallim — @ Maggiore.

- La, relativa maggiore spesa è posta a carico del Titolo 11A del Bi-.

lancio di spesa per l’esercizio in corso.

‘Mogadiscio, Jì25 agosto 1962. | i

° se Aden Abdulla Osman
Il PrimoMinistro i

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

11 Ministro delle Finanze

ABDULCADIR MOHAMED ADEN

VISTO e Registrato -. Reg. 2 - foglio n. 64.

Mogadiscio, È 29 settembre 1962. ci

Il Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.

 

mn P.R. 13 ottobre 1962, n. 224,

Nomina di Ministro «ad înterin» della Difesa,

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

z

- VISTO l'art. 78 della Costituzione;

VISTO l’art. 8 (2) della Legge 3 giugno 1962, n. 14: «Ordinamento'

del Governo»;

VISTA la letter in data 8 settembre 1962 con la quale von. Scek

Ali Ismail Taqub rassegna le proprie dimissioni dalla carica di Ministro

della Difesa; 1

‘ CONSIDERATO che i‘on Scek Ali Isma1l Iaqub, maleraado l'invito

rivoltogli affinchè recedesse dalla propria decisione, ha mantenuto la

presentazione delle dimissioni;

CONSIDERATO che S.E. il Presidente della Repubblica, su proposta )

dei Primo Ministro, ha, in data 12 ottobre 1962, accettato le dimissioni.

Gi cui sopra; °

SU PROPOSTA del Primo Ministro;

,



— 10 —

DECRETA:

Con decorrenza 12 ottobre 1962,il Deputato On. Scek Ali Ismail Ia-
qub cessa della carica di Ministro della Difesa.

Con la stessa decorrenza il Primo Ministro, On, Dr. Abdirashid Alici a ® ° è
7 " ° °Shermarke, è nominato Ministro «ad interim» della Difesa.

Mcgadiscio, È 13 ottobre 1962.

il Primo Ministro
- ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

Aden. Abdulla Osman

DP.R. 13 ottobre 1962, n, 225. *
Nomina di Ministro «ad interim» della Pubblica Istruzione

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA ©

VISTO l’art. 78. della Costituzione;
VISTOl’art. 8 (2) della Legge 3 giugno 1962, n. 14:del Governgy: «Ordinamento

x pra la lettera in data 8 settembre 1962 con 1a quale l'On. Moha-
Ne i Hagi Ibrahim Egal rassegna le proprie dimissioni dalla carica diMinistro della Pubblica Istruzione; :

L'invitoPioteOneTon. Mohamed Hagi Ibrahim Egal, malgrado; inche recedesse dalla propria decisioni‘tenuto la presentazione delle dimissioni; PIP ia sa tasu CONSIDERATO che S.E. il Presidente
Cel Primo Ministro, ha, in data 12 ottobre
Gi cui sopra;

SU PROPOSTAdel Primo Ministro;

della Repubblica, su proposta
1962, accettato le dimissioni

DECRETA:

v Cc Y .

°
-On ‘decorrenza 12 ottobre 1962, il Deputato On. Mohamed Hagi Tbra-him, ii cessa dalla carica di Ministro della Pubblica Istruzioneol ; : i j

|
a,nÈ stessa decorrenza,il Primo Ministro, On. Dr. Abdirashid Ali, è nominato Ministro «ad. interim» della Pubblica Istruzione.

. Mogadiscio, lì 18 ottobre 1962.

il Primo Ministro
Aden Abéulla Osman

AEDI-RASHID ALI SHERMARKE
i

Ù

  

 

©. Somalia»;

LO -— 1

- MINISTERO DELLE FINANZE

© p.M, 12-gennaio 1961, n. 226. ° .

«‘ncessicne di area di terreno demaniale a favore del Sig. Omar Hussen Giumale.

"uu
‘

IL MINISTRO

VISTA la legge della Repubblica Italiana 4 novembre 1951, n. 1361,

che ratifica e dà esecuzione all'Accordo di Tutela per il Territorio del-

Ya- Somalia; i

i VISTA la legge 7 maggio 195€, n. 1 «Istituzione del Governo dela .

VISTO il D.A. 13 settembre 1956, n99 di rep; .

. RITENUTO che, per effetto dell’Ordinanza n. 5 del 12 aprile 1950,

sonotuttora applicabili, in quarito compatibili con l’art. 14 dell'Accordo

di Tuteln, le disposizioni disciplinanti le concessioni edilizie contenute

‘: nell’Ordinamento Fondiario per l’Eritrea, approvato con r.d. 7 febbraio
‘192€, n. 2€9, estesoalla Somaiia con rd. i7 marzo 1938, ri. 380,

VISTO 1 DL. n. 1 del.1° luglio 1960; |

VISTA la domanda in data 21 febbraio 1959, presentata dal Sig.

n ‘Omar Hussen Giumale intesa ad ottenere in concessione 2 scopo edili-

«zio vn appezzamento di terreno demaniale sito in Mogadiscio — lungo

«la strada che conduce al Campo Bottsgo, ”

©. CONSIDERATO che l’avviso ad opponendum riguardante l’area di

‘terreno richiesta è rimastoaffisso a termini Ci legge all'albo del Muni-

cipio Gi Mogadiscio, ed è stato pubblicato sui Bollettino Ufficiale della? “Somaiia, Suppl. n. 2 al n. 6 del € giugno1959, senza ‘opposizioni da partie

-di terzi; : 3

. VISTO il progetto concernente la costruzione di un edificio in mu-
«ratura che è stato approvato dalla Commissione Edilizia Municipale di

“ Mogadiscio, nella sua 239.a seduta del 2 lugl’o 1959;

VISTA la bolletta n. 5644 in data 7 ottobre 1959, dell'Ufficio Tasse

‘ svigli Affari attestante che il Sig. Omar Hussen Giumale ha pagato la

cessione a scopoedilizio;
scmma di So. 500, quale prezzo di cessione dell’area richiesta in con-

È 7

CONSIDERATO che.l’area di terreno richiesta di Img. 5.000 è stata

‘ consegnata al Sig. Omar Hussen Giumale come sirileva dal verbale re-

datto dal Servizio Tecnico FErariale in data 15 ottobre 1959;

VISTO il disciplinare di concessiorie edilizia e la planimetria che
io integra;

DECRETA:

È’ concesso a Scopo edilizio 21 Sig. Omar Hussen Giumale, l’aréa di

terreno demun'alo di my. 5.000, stia in Mogadiscio —- lungo Ia strada che

cunduce al Lampo Botlego, di cui alla pianimetria allegata c alle con-



 

- 82

dizioni contemplate nell’unito disciplinare che si approva e si rende ese-
cutivo, stipulato in data 11 gennaio 1961, fra il Governo rappresentato
del Ministro delle Finanze e l’interessato Sig, Omar Hussen Giumale.

Mogadiscio, lì 12 gennaio 19€1.

ARDULCADIR MOHAMED ADEN

x
VISTO e Registrato - Reg. n. 6 - foglio n.17.

Mogadiscio, lì 6 maggio 1961.
Il Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.

 

- MINISTERO DELLE FINANZF

DM. Il higlio 1961, n, 227.

Concessione di libera disponibilità di area di terreno demaniale a favore del Sig.
Hussen Jamai Virjee.

IL MINISTRO

VISTI gli articoli n. 77 e n. 83, secondo comma della Costituzione;
VISTO il D.A. 18 maggio 1956, n. 78 di rep.;

VISTOil DA. 13 settembre 1956, n. 99 di rep.;
RITENUTO che, per effetto dell'Ordinanza n. 5 del 12 aprile 1950,

sono tuttora applicabili, le disposizioni disciplinanti le concessioni edi-
tiz e contenute nell’Ordnamento Fondiario per l’Eritrea, approvato con
r.d. 7 febbraio 192€, n. 269, esteso alla Somolia con r.d. 17 marzo 1988
n 380;

. VISTOÎl D.A. n. 48 di rep. in data 8 marzo 1960, pubblicato sul Bol-
lettino Ufficiale della Somalia n. 2 del lo febbraio 1961, con cui veniva
dato al SE Hussen Jamal Viriee in concessione 4 scopo edilizio un ap-
pezzamento di terreno demeniale sito in Mogadiscio — Vi ;-
pr g discio Via Benedetti —

- VISTO il foglio n. 417705 di prot. in data 1 aprile 1961, del Servizio
Tecnico Erariale in cui si attesta che la costruzione è stata realizzata con-
iorsmemente al progetto a suo tempo approvato dalla Commissione Edili-
zi Municipale di Mogadiscio; ‘

VISTO il nul a-osta di abitabilità dello stabile costruito dal Sig.
Hussen Jamal Virjee rilasciato dall’Amministrazione Municipale di Mo-
8£discio cen foglio n. 10045 di prot. in data 27 novembre 1960;

CONSIDERATO che sono stati adempiuti tutti gli obblighi normal-
, Mente imposti per ottenere’ia libera disponitilità dell’area di verreno
cdemariaie a scopo edilizio; :

"la _?

- DECRETA:

‘ © E° riconosciuta a favore del Sig. Hussen Jamal Virjee la libera’ dispo-

‘nibilità ai terreno demaniale di ma. "736, sita in Mogadiscio -—

‘Mogadiscio, lì 11 lug:io 1961. :

° a ABDULCADIR MOHAMED ADEN

:VISTO e Registrato - Reg. n. 8 - foglio n. 217.

Mogadiscio, È 12 settembre 1961.

Il Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.

 x  

DELLE FINANZE

DM. 21 luglio 1962, n, 228. i .

«Agevolazioni fiscali alla impresa «Red Sea REDCO» per la costruzione di una

scuola in Afgoi.

IL MINISTRO

VISTO V’art. 16 della legge 3 giugno 1962, n. 14; i i

VISTO il contratto 80 novembre 1961 intercorso tra il Governo del-

Da Somala e l'Ambasciata degli U.S.A. per la ° dei

ci lavori la costruzione in Af ’ di Scuola ‘ con finan-

e da dell’IC.A. per la .

° ° ” REDCO?;

: to la ° dei diritti ° per la importazione

© di beni nella Somala, nonchè di ogni tassa e diritti per la

‘esecuzione dei ‘ in detto contratto previsti;
VISTA la legge 14 giugno 19€2, n. 18 relativa alla concessione di age. .

volazioni fiscali per la esecuzione di lavori pubblici finanziati da Enti

internazionali e da Stati esteri, con decorrenza dalla data di sottoscrì-

zione dei relativi accordi; i

| VISTO l’art. 4 della stessa legge che determina la competenza a ti

conoscere la sussistenza delle condizioni alle quali è subordinata la con-

cessione di tali benefici fiscali; °

DECRETA:

E’ riconosciuta alla convenzione indicaia nelle premesse per la co-

struzione in Afgoi, da parte dell'impresa«ted See REDCO», di una Scuo-

la per maestri, l'applicazione delle agevolazioni fiscali previste dalla

legge 14 giugno 19€2, n 18, a decorrere dalla data .della sua sottoscri- -

zione. n

Mogadiscio, lì 21 fuglio 1962. .
. ABDULCADIR MONAMED ADEN

VISTO e Registrato - Reg. n. i - foglio n. 245. ° °

Mogadiscio, tù 5 settembre 15962.

1 Mayistrato ai Conti: AHMED DAHIR.



 
 

— 14 —.

MESESTERO DELLE FINANZE

PM. 23 luglio 1962, n, 229.

o mn cespiene e conso,lithbi. iibera Cieponibilità Ci area Gi terreno demaniàie +

favore flel Sig. liagi Monained Hassan,

IÈ MINISTRO

VISTI gli articoli n 77 e n. 83, secondo comma della Costituzione;

VISTC il DIA. 18 maggio 195€, n: 78 di rep.;

VISTO ii D.A. 13 settembre 1956, n. 99 di rep.;

.RITENUTO che, per effetto dell’Ordinanza n. 5 del 12 aprile 1950,

sono tuttora applicabili, le disposizioni disciplinanti le concessioni edi-

© lizie contenute nell’Ordinamento Fondiarioper l’Eritrea, approvato con

r.d. 7 febbraio192€,.n. 269, esteso alla Somaitia con r.d. 17 marzo 1938,
n 380; .

VISTA la domanda in data 12 giugno ‘1957, presentata dal Sig. Hagi

Mohamed Hassan intesa ad ottenere in concessione a scopo edilizio un

appezzamento di terreno demaniale,sito in Mogadiscio — nel Vinggio
Arabo; .

CONSIDERATO! che l'avviso ad opponendum riguardante l’area di

terreno richiesta è rimasto affisso a termini di legge all’albo del Muni-

cipio di Mogadiscio, ed'è steto pubblicato sul Bollettino Ufficiale della

Somalia n. 10 del fo ottobre 1957, senza oppcsizione da parte di terzi;

VISTO il progetto concernente la costruzione di un edificio in mu-

ratura che è stato approvato dalla Commissione Edilizia Municipale di
Mogadiscio nella’ sua 222.2 SELUEE del 23 maggio 1958; ”

VISTA la bolletta n. 467 in data 23 novembre 1957, dell'Ufficio Pas

Se sugli Affari, attestante che il Sig. Hagi Moramed Hessan ha pagato

‘la somme di So. 144, quale prezzodi cessione dell’area di terreno richie-

stain concessione a scopo edilizio; 5 i

CONSIDERATO che l’area di terreno richiesta di ma. 144, è stata

consegnata al Sig. Hagi Mohamed Hassan come sì rileva dal verbale

redatto dal Servizio Tecnico Brariale in data 16 dicembre 1957;
£

‘VISTO il disciplinare di concessione edilizia e la planimetria che

10 integra;

; VISTO il foglio 1 422338 di prot. in dat 7 giugno 198% del Servizio

Tecnico Erariale dal quale risulta che la cosiruzione di cui al progeito

approvato dallr Cormmissiune Edilima Municipale di Mogaoscio in data.

23 maggio 1958, è stata realizzata conformemente al progetto stesso;

VISTO a snulia-osta di abilabilità dei 0 stabile COSì iicu in Mogadi-

scio, nel Villaggio Arabo ilasciata dall'Arnininisiraziane scuicipale di

IMogadiscio con fog'io n. 4485 in data 44 aprile 1962;

— 15 —

gli obblighi normal.
stati adempiuti lutti £ Li

disponibilicàCONSSIDERATO che sono sè

niente imposti per la concessione £ la cons:guente lipera

deuarea di terreno demaniale a scopo edilz.v,

DECRETA:

favore del Sig. Eagi Mccagna Hassan 1a COnces-
E riccnesciuta, n è

Hass

l’area gi terreno Cera
rie e ia conseguents libera disponibilità d

q. 144, sita in Mogadiscio — nel villaggio &rabo.
ni le Gi IG

'
Bit ‘% x VAT CL

Nosaciscio, i 23 1ugilo 1962. . n
RISAIE, APBDULCADIE MOMAMII ADEN

VISTO e Regisirato - Reg. n. 1 - foglio n. 249.

Mogadiscio, i 6 settembre 1962.

IL Magisirato ai Conte AHMED DAHIR.



 

— 18 —

ù

 

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISIO VARIEO

| - MINISTERO" DEMLE FINANZE
Dipartimento Fondiario e del Demanio
re

AVVISO AD OPPONENDUM
n

4

c A nenide noto, che con domanda pervenuta a questo Dipartimentoti a a 27 gennaio 1961, il Sig. Hussen Aden Aptidon, ha chiesto di ot-| enere n concessione a scopo edilizio ‘ed a norma delle vigentidisposi-n” un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq.° 0,sito dn Mogadiscio — IV Km. strnda per Afsci — descritto nellanear della quale gli interessati possono prendere visione pressoi Uttlcio Tecnico del Municipio di. Mogadiscio e pre il Di i
” cio

{ S tiFondiario e del Demanio. . Pea PIparafaento— Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presenteavviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 8 ottobre 1962. -
10) IL CAPO DIPARTIMENTOi

@ Akmed Hagi Aîrah
“ È. 4 < }

T_T

MINISTERO DELLE FINANZE
Dipartiment> Fondiarie e del Denari

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto, che con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 10 settembre 192, il Sig. Filippo Gennaro di Leonida; ha chiesto

ai ottenere in concessione a scopo edilizio’ ed à norma delle vigenti di-

“: sposizioni, un appezzamento di ‘terreno demaniale della superficie di

mq. 2.800, sito in Mogadiscio — a nord del IV Km. per Afgoi — descritto
U nella planimetria della quale gli interessati possono prendere visione

presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipar-

‘timento Fondiario e del Demanio.
. Si accordano giorni trenta dalln data di pubblicazione &el presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

‘ Mogadiscio, lì 8 ottobre 1962.

i IL CAPO DIPARTIMENTO
(611)

Almaod Masi ;

 

MINISTERO DELLE FINANZE
Dipartimento Fondiario e del Demanto

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto, che con domanda pervenuta a questo Dipartimento
in data 30 maggio 1961, il Sig. Ali Ahmed Toho, ha chiesto di ottenere .

. in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 2.457, sito

in Mogadiscio — a nord del IV Km. per Afgoi — descritto nella pla-

nimetrin della quale gli interessati possono prendere visione presso VUf-
ficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fon-
diario e del Demanio. i )

‘Sì accordano giorni trenta dalla data di pubblicazions del presente
avviso .sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 8 ottobre 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO
(612), : a Alamed Magi Afralio



 

— 18

MINISTERODELLE FINANZE

Dipartimento Fondiaria e del Demanio

S AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto, che con domando pervenuta a questo Dipartimento

in data 3 giugno 1961, il Sig. Ahmed Aues Omar, ha chiesto di ottenere

in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno demaniale della superficie di mo. 2.325, sito

in Mogadiscio — a nord del IV Km. per Afgci — descritto nella plani-

mietriadella quale gli interesseti possono prendere visione presso VUf-

ficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fon- .

dario e del Demanio.

Si accordanogiorni trenta da‘la data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, Ù 10 ottobre 1962. .
IL CAPO DIPARTIMENTO

(613) » ” Ahmed Magi Afrak

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 
)

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto, che con domanda pervenuta a questo Dipartimento
in data 9 giugno 1959, il Sig. Cesare Corno fu Giuseppe, ha chiesto di
ottenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti dispo-
sizioni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq.
5.000, sito in\Mogadiscio —strada per Campo Bottego — descritto nella

planimetria della quale gli interessati possono prendere visione presso
l'Ufficio Tecnico del Municipiodi Mogadisero e presso il Dipartimenlo .
Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 10 ottobre 1962.

YL CAPO DIPARTIMENTO
(614) “ Ahmed Rasgi Afrah

; 19

MINISTERO DELLE FINANZE

Pipartimento Fondisrio e 4el Demenie

20° ° AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto, che con domanda pitichbta a questo Dipartimento

in data 5 luglio 1962, il Sig. Mohamed Ali Mohamud, ha chiesto di otte-

nere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni,

un appezzamento di terreno demaniale della. superficie di mq. 2.160, sito

in Mogadiscio — a nord del IV. Km. per Afgoi — descritto nella plani-

metria della quale gli interessati possono prendere visione presso VUffi-

cio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fon-

diario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 10 ottobre 1962. -

4 i IL CAPO DIPAR'TIMENIO
(615) . Ahined Magi A ‘ra x

 

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipariimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto, che con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 20 marzo 1962, il Sig. Ahmed Isìao Omar, ha chiesto di ottenere
in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno demanialedella superficie di mq. 3001,50, sito.

in Mogadiscio — Viale del Lido — descritto nella planimetria della quale ‘

gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Mu-

nicipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazone del presente
. avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 10 ottobre 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO
(616) ° Ahmed Hagi Afrah °



 

0 — 20 —

MINISTERO DBLLE FINANSE
Dipartimento Fondiarie e del Doemamie

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende. noto, che con domanda pervenuta a questo Dipartimentoin data il settembre 1962, il Sig. Abdulle Barre, ha chiesto di ottenerein concessione a scopo edilizio ed a norma. delle vigenti disposizioni,un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 2.850, sitoin Mogadiscio — Valle Nord — descritto: nella planimetria della qualegli interessati possono prendere visione presso l’Ufficio Tecnico del Mu-nicipio di Mogadiscio € pressoil DipartimentoFondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presenteavviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

«Mogadiscio, 1ì 13 ottobre 1962.
IL CAPO DIPARTIMENTO‘ — (617)

Ahmed Hagi Afrah

 

MINISTERO PELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanie

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto, che con domanda pervenuia a questo Dipartimentoin data 1 ottobre 1962, il Sig. Aden Osman Mohamed, ha chiesto di ot-tenere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle visenti disposi-zioni, un appezzamento di ‘terreno demaniale della superficié di mq.1.800, sito in Mogadiscio — nei pressi delle Case Popolari — descrittonella planimetria della quale gli interessati possono prendere visionepresso l’Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipar-timento Fondiario e del Demanio. i

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicaziona del presente
avviso sul Bolieltino Ufficiale della Somalia ber eventuali opposizioni.

£

Mogadiscio,. ì 13 ottobre 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO
(618) : + ABme@ Magi Afreh

ca BI

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Domanie

ici

mi

AVVISO AD OPPONENDUM

i Dipartimento

ce cOn comanda Peeranha chiesto di ok
delle vigenti disposi-

della superficie
per Afgoi

e i possono

Si rende noto, n di

data 3 settembre 1962, il Sig. Hussen C

in concessione scopo edilizio ed

di terren

del Demanio. i o, to

accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presen

sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

scio, 62.Mogadiscio, ù 13 cttente 19 ni ‘Calo nisÙar

Alnte4 Hagi Afrah
(819)

 

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto, che con domanda pervenuta aquesto Dipartimento

in data 12 febbraio 1962, îl Sig. Alimed Iassin Abdi, ha chiesto diotte

vere in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disp a
. pa de 1.60

€ i della superficie di mq. 231,60,3 ezzamento di terreno demaniale cio, i | a

sitoimMogadiscio — Via Egitto — descritto nella planimetria della qua
e "sftinin Permico del

le gli interessati possono pmendere visione presso TeAeOnTo DO

Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fond ario e

— manio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del: presente
”

x 3 oi ' i.

“avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizion

Mogadiscio, lì 15 ottobre 1962. di 'oleo, SA né

flmed Fagi Afral. (620) 5



22

MINISTERO DELLE FINANZE.
MipartimentoFondiario«tel Pemanie.

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto, che con domanda pervenuta a questo Dipartimento

n data 14 giugno 1961, il Sig. Abucar Mohamed Ali, ha chiestodi otte-

nerein concessione a scopa edilizio ed a norma delle vigenti disposi-

zioni, un oppezzamento di terreno demaniale della superficie di mq.

2895, sito in Mogadiscio — a nord del IV Km. per Aîgoi — descritto

nella planimetria della quale gli interessati possono prendere visione

presso l'Ufficio Tecnico del Municipic di Mogadiscio e presso il Dipar-

timento Fondiario e del Demanio,
Si accordano giorni trenta dalla datadi pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 15 ottobre 1962, .
IL CAPO DIPARTIMENTO.

(621) ARme@ Hagi Afral.

 

MINISTERO DELLE. FINANZE.
Dipartimento: Fondiartoedel Demanio.

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Sì rende noto, che con domanda pervenuta a questo Dipartimento
in data 6 luglio 1962, il Sig. Ahmed Hagi Hussen, ha, chiesto di ottenere
in concessione 2 scopoedilizio ed a nocma delle vigenti disposizioni, un
cpperzomento di terreno demaniale della superficie di mq. 1827, sito
in Mogadiscio -— a norddel IV Km, per Aîgo? — descritto nella plani-
metria della quale gli intercssati possono preudere visione presso l'Uf-
ticio "Tecnico del Municipio di Magadiscio e pressoil Dipartimento Fen-
ario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somulia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li Lu ottubre 1062
IL CAPO: DIPARTIMENTO-

(02%) Ahmed Magi Afrad



— 28 —

MINISTERO: DELL'INDUSTRIA EB DEL COMMERCIO

AVVISOADOPPONENDÙM:

Esercizio commerciod'importazioneed esportazione

Sì rende notoche il Sig. Ali Osman Adde, ha: presentato domarda
tendente ad ottenere l’altorizzazione per l’esercizio del commercio di
importazione ed esportazione, in Mogadiscio.

Chiunque abbiainteresse, può fare opposizioneentro giorni trenta
dalla data di pubblicazione del presente avviso.

 

Mogadiscio, lì 11 ottobre 1962.

p. IL MINISTRO:
(623) i Hassan Mohamed Héksan,

 

MINISTERO:DELL'INDUSTRIA E'DEE COMMERCIO,

 

AVVISOAD:OPPONENDUM:

Esercizio commercio d'importazione ed; esporteizione

Sì rendenotoche laSigra; Iereì Aden: Ibrahîna, ha presentato do-
wanda tendente ad attenere L'autorizzazione per l'esercizio det comm
mercio d'importazione ed esportazione, in: Merca.

Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro; giorni trenta
dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Mogadiscio, lì 11 ottobre 1962.

pi IL MINISTRO
(ord). aa; Mohamed: Fasano:   



Seni;Zeralli -395-

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMEB@LO DISTRETTO DI CHISIMAIO i

  

AVVISO ADÌ OPPONENDUM ‘ AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio commercio all’inigrosso i 3 (e Si rende noto, che con domanda pervenuta a questo Distretto in

7 data 20 settembre 1960, il Sig. Bascir Hagi Mvssa, ha chiesto in conces-

sicne a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un 2appez-

zamento di-terreno sito in Chisimaio, descritto nella planimetria della

quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio del Distret-

Chiunque abbia inter. 4 È . ° : __ uo di Chisimaio.

dalla dato3 pibfi interesse, può fare opposizione entro giorni trenta l Si accordano trenta giorni dalla data del presente avviso per ogni

(di pubblicazione del presente avviso. eventuale opposizioni.

i i i i . CR 3RE

; Sì rende noto che il Sig. Mohamed Mohamud Salah, he presentato
i omanda tendente ad ottenere l’autorizzazione per l'esercizio del com-
mercio all'ingrosso, in Mogadiscio. e i n

 

Mogadiscio, i )8 lo, d ve ottobre 1962. | Chisimaio, lì ‘16 novembre 1960.

 
 

. (625) i o i p. IL MINISTRO È n Commissario Distrettuale

i | Hassan Mohamed Hassan ii (627) . Mohamed H. Adnar

MINISTERO DELL'INDUSTRIAE DEL COMMERCIO 6 1, DISTRETTO DI BELET UEN
—___———_——r——————_—————————_lÈ&—  

AVVISO AD OPPONENDUM a AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto cheil Sig. Hagi Elmi Mohamud, ha prodotto una istan-

ue
za a questo Distretto, tendente ad ottenere la ‘concessione a scopoedili-

Si rende notoche il Sie. B foSe .. zio, di un appezzamento di terreno demaniale di mq. 324,48 sito nel

. Bana N . Li
si0,

L0 demanda tendente ad attore laut ur Seek Mohamed, ha presentato centro di Belet Uen, sulla parte sinistra della strada che porta al Cam-

- mercio d'importazione ed esportazia orizzazione per l’esercizio del com- po Avio, prima del ponte in ferro i

” A ne
0 7 ” ti È *

; in Brema, Chiunque ‘abbia interesse ad. opporsi alla predetta richiesta, deve
Chiunque abbia int È izi

rane bla eresse, può fare opposizione entrogiornitrenta presentarsi’ presso l'Ufficio di questo Distretto entro 30 gionri, dalla| 0 cazione del presente avviso. data di affissione del presente avviso.

‘ Esercizi io d’i io commercio d’impeortazione ed esportazione

: Belet Uen, Îì 18 agosto 1962.
p. Hu MINISTRO du Il Commissario Distrettuale

"RARE MoRainsd, Taeni 88 i . .°, ‘Abdiulle Tusut Mohamed
) ) . LS 7 x

. Mogadiscio, lì 11 ottobre 1962.

(626)



 

A . "n

— 26 È

«RANDALA»- INDUSTRIE SOMALE CONSERVIFICI E PESCA

Società per Azioni - Sede sociale in Mogadiscio
Capitale sociale versato Sh.So, 2.000.000

a

 

e De,

4

Convocazione Assemblea Generale Ordinaria
n dadi

P Gli azionisti della «KANDALA» — Industrie Somale Conservifici e
esca — SpA. con sede in Mog=discio, sono convocati in assemblea geé-

neràle ordinaria in Roma, presso la sede della propria Filiale — Via dei

Sabini, n.7 — per il giorno 10 novembre 1962, alle ore 16 in prima con-
vocazione,do occorrendo, in seconda convocazione per il giorno 12 no-

vembre 12, alla stessa ora e nello stesso luugo iaaiorte i 0 1ucgo, per deliberare sul se-

ORDINE DEL GIORNO
5 ) . x . vu

1) — Relazione dell’amministratore unico e del collegio sindacale sul

1 l'esercizio sociale, chiuso il 31 agosto 1962;

2) — Presentazione del bilancio al 31 agosto 1962, con il relativo conto

economico delle perdite e profitti generali e deliberazioni re-
lative; °

3) — Varie ed eventuali.

l Hanno diritto di partecipare all'assemblea, come sopra convocata
gli azionisti inscritti nel libro dei soci almeno cinque giorni prima di

; quello fissato per l'assemblea, oppure quelli che avranno depositato le
azioni, entro lo stesso termine, presso la sede della Società in Moga-

discio, ovvero presso gli uffici della Filiale di Roma. pai

uN coni azionista, avente diritto ad intervenire all’assemblea, può farsi
iii" da un altro azionista, mediante delega anche per sem-

Roma, lì 29 settembre 1962

}

L’Amministratore Unica
(629) cl.
ea ?, Luigi G. Vigriolo

 

s «HABO _ TONNARA DI HABO»- S.A. — Mogadiscio |

_Sede sociale in Mogadiscio — Capitale versato Sh.So, 1.000.060
 

-

Convocazione Assemblea Generale Ordinaria

Gli azionisti della «HABO -—— Tonnara di Habo» S.A., con sede ino

Mogadiscio, sono convocati in ‘assemblea gererale ordinaria in Roma,

presso la sede della Filiale della «KANDALA—Industrie Somala Con-

x 4 ‘ z

— 27

servifici e Pesca» S.p.A. Via dei Sabini, n. 7, Roma — per il giorno 1C

novembre 1962, alle ore 9 in prima convocazione ed, occorrendo, in se-

conda convocazione per il giorno 12 novembre 1962, alla stessa ora €

nello stesso luogo, per deliberare sul seguente
’

\

‘ORDINE DEL GIORNO

 

1) " Relazione dell'’amministratore unico e del collegio sindacale sul-

l'esercizio sociale chiuso il 31 agosto 1962; i

9) — Presentazione del bilancio al 31 agosto 1962, con il relativo con-

to ecofiomico delle perdite e profitti e deliberazioni relative,

. 3) — Varie ed eventuali. i

Hanno diritto di partecipare all'assemblea, come sopra convocata,

gli azionisti inscritti nel libro dei soci almeno cinque giorni prima di

quello fissato per l'assemblea, oppure quelli che avranno depositato le

azioni entro lo stesso terminepresso la sede della Società in Mogadiscio,

ovvero presso gli uffici della filiale della «ZKANDALA», in Roma,Via dei

Sabini, n. 7. 3 P ° i i

Ogni azionista, avente diritto di intervenire all'assemblea, può farsi

rappresentare da un altro azionista, mediante delega, anche per sem-

plice lettera.

Roma, lì 29 settembre 1962.

‘ î L’Amministratore Unico

(630) ” Luigi G. Vignolo
‘i

Re eni
| $.C,1.S. — SOCIETA’ COMMERCIALE ITALOSOMALA i

Estratto verbale di Assembiea Straordinaria
a Rapnoii |

Dal verbale dell'Assemblea Straordinaria dei soci della predetta 8o-

‘ cietà, tenutasi in Milanopresso la Società «L: Centrale», Piazzetta Bos-

si, 2, il giorno 12 settembre 1962 risulta che suno state prese le seguenti

deliberazioni:
”

— Aumento ùel capitale sociale da Sh.So, 2.000.000 a Sh.So. 4.000.000,

medianie elevazione del valore nominale delle N. 20.000 azioni da

Sh.So. 100,— a Sh.So. 200, cadauna. °

Mogadiscio, lì 10 ottobre 1962. \

(631) ‘ . '
x

‘ Il Consiglio di Amministrazione

i . Vip E PO LA


